
平成２２年６月２１日

各中学校長 様

千葉県立成田国際高等学校

校 長 平 本 武 男

平成２２年度学校説明会の実施について（ご案内）

初夏の候，貴職におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日ごろから本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝しております。

さて，このたび下記のとおり学校説明会を実施いたします。本校普通科，国際科の内容

説明に加え，部活動見学会も行います。

つきましては，貴校３学年生徒の参加につきましてご高配くださいますよう，ご案内申

し上げます。

記

１ 期 日 平成２２年８月２７日（金）

２ 会 場 本校体育館（普通科），国際交流棟文化ホール（国際科）

３ 対 象 本校への進学（普通科・国際科）を希望する中学３年生

４ 日 程 ８：４０～ ９：００ 受付

９：００～ ９：５０ 学校・各学科説明

～ 以降は希望者のみ ～

１０：１０～１１：００ 他学科の説明または部活動見学

１１：００～１２：００ 部活動見学

５ 申込方法 同封の参加申込書により，７月２３日（金）までにＦＡＸでお申し込み

ください。なお，お申し込み後の変更につきましては，別紙様式をご利

用ください。

６ そ の 他 ・上履き，筆記用具の用意をお願いします。

・保護者等対象の学校説明会は１０月８日（金）に実施いたします。

・１１月６日（土）には，第２回学校説明会を予定しています。

・同封のポスターを掲示していただければ幸いです。

※ 本校では，夏季休業中（土・日を除く）に学校案内を実施しております。詳しくは，
直接電話にてお問い合わせください。（生徒本人からの連絡で結構です。）

担当

教務部 遠 山 功 一

ＴＥＬ 0476-27-2610

ＦＡＸ 0476-26-7154



平成２２年度 学校説明会参加申込書

ＦＡＸ送付票

送付年月日 平成 ２２ 年 月 日

あ て 先 千葉県立成田国際高等学校（ＦＡＸ番号：0476-26-7154）

件 名 平成２２年度 学校説明会の参加について

学 校 名 立 中学校

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

担当教諭氏名

No 普 通 科 No 国 際 科

参加希望生徒 １ １

２ ２

３ ３

４ ４

５ ５

６ ６

７ ７

８ ８

９ ９

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

＊ 記入欄が足りない場合には，コピーして御利用ください。



学校説明会参加申込書（変更届け）

ＦＡＸ送付票

送付年月日 平成 ２２ 年 月 日

あ て 先 千葉県立成田国際高等学校（ＦＡＸ番号：0476-26-7154）

件 名 学校説明会の参加について（参加希望生徒の変更）

学 校 名 立 中学校

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

担当教諭氏名

No 普 通 科 No 国 際 科

参加希望生徒 １ １

（ 追 加 分 ） ２ ２

３ ３

４ ４

５ ５

６ ６

７ ７

№ 普 通 科 № 国 際 科

参加取消生徒 １ １

２ ２

３ ３

４ ４

５ ５

６ ６

７ ７

＊ 記入欄が足りない場合には，コピーして御利用ください。




